様式第１号（第７条関係）

広報おおの広告掲載申込書

　　年　　月　　日

大野市長　　　　　　　　　様
申込者　住　所

団体名・事業所名
代表者名
業種
電話番号　（　　　　）　－

ＦＡＸ番号
Ｅ-mail

担当者名

広報おおの広告掲載取扱要綱第７条の規定に基づき、版下を添えて下記のとおり申し込みます。

また、申込みに当たり、私（当社）の大野市税納付状況について調査することに同意します。

記
１．広告掲載を希望する掲載期間と枠数
　　　　　年　月号～　年　月号　（　枠）
２．版下（完全原稿）

　　別添のとおり

３．遵守事項
　　　広報おおの広告掲載取扱要綱の規定を遵守します。